
Deska Wędkarza z Grawerunkiem i Nożem
Indeks: 876631 Producent: Spruchreif GmbH Kod producenta: 22754

Cena: 180.55 zł

Opis

Spruchreif · Deska na przekąski z nożem · Deska do
pieczenia z grawerunkiem · Drewniana deska z nożem ·
Prezenty dla wędkarzy · Prezenty na świeżym powietrzu ·
Wędkarze Śniadanie
Producent: Spruchreif GmbH

Deska na chleb z wysokiej jakości grawerunkiem: każda deska śniadaniowa to piękny unikat z naturalnym rysunkiem
słojów. Możliwość stosowania jako deska do serwowania, jako deska do krojenia lub jako deska do krojenia. Naprawdę
przyciąga wzrok: deski na chleb wykonane w 100% z prawdziwego drewna przyciągają wzrok i są jedyne w swoim rodzaju
dzięki wygrawerowanym motywom wędkarskim. Idealny prezent: podaruj zrównoważony rozwój na każdą okazję.
Odpowiedni prezent na Boże Narodzenie, urodziny lub na następną wycieczkę wędkarską.

Drewniana deska z nożem to piękny i praktyczny pomysł na prezent dla miłośników wędkarzy. Drewniana deska idealnie
nadaje się jako prezent dla każdego wędkarza i na wycieczkę na świeżym powietrzu.

Deska z grawerunkiem laserowym z nożem wykonana z drewna olchowego z certyfikatem FSC. Zalecamy czyszczenie
drewnianej deski tylko ciepłą wodą i łagodnym środkiem czyszczącym, ponieważ nie nadaje się do mycia w zmywarce.
Wymiary: 26 x 15 x 1,2 cm. Nóż do chleba jest bardzo ostry, należy trzymać go z dala od dzieci.

SPRUCHREIF Wszystkie produkty z sentencją są produkowane w Niemczech. My w opasce z sentencją wykonujemy
osobiste artykuły prezentowe z drewna przy użyciu najnowocześniejszej technologii laserowej. Wszystkie nasze
produkty są projektowane i uszlachetniane w Niemczech.
Trwały grawerunek: dzięki specjalnej technice grawerowania laserowego w desce znajduje się powiedzenie i pasujący
motyw. Jedyny w swoim rodzaju grawerunek sprawia, że deska z drewna przyciąga wzrok. Grawerunek jest trwały i
trwale zamocowany i nie można go zmyć.
Osobisty pomysł na prezent: tablica z sentencją w zestawie z nożem to piękny i praktyczny pomysł na prezent dla
miłośników wędkarzy. Drewniana deska idealnie nadaje się jako prezent dla każdego wędkarza i na wycieczkę na
świeżym powietrzu.
Materiał: deska z grawerunkiem jest wykonana z drewna olchowego z certyfikatem FSC i pochodzi ze zrównoważonej
uprawy. Zalecamy czyszczenie drewnianej deski tylko ciepłą wodą i łagodnym środkiem czyszczącym, ponieważ nie
nadaje się do mycia w zmywarce. Wymiary: 26 x 15 x 1,2 cm | Zakres dostawy: deska z grawerunkiem laserowym z
nożem.
Wskazówka: Uwaga, nóż do chleba jest bardzo ostry. Nóż należy trzymać z dala od dzieci.

waga opakowania przedmiotu: 0.3 kilograms
producent: Spruchreif GmbH



Wymiary 26 x 15 x 1,2 cm

Materiał Drewno olchowe, certyfikat FSC

Grawerunek Trwały, laserowy

waga przedmiotu: 0.3 kilograms
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4250641362258
kształt przedmiotu: Prostokątny
zalecane węzły przeglądania: 26968905031
punkt znaku wypunktowania: SPRUCHREIF Wszystkie produkty z sentencją są produkowane w Niemczech. My w
opasce z sentencją wykonujemy osobiste artykuły prezentowe z drewna przy użyciu najnowocześniejszej technologii
laserowej. Wszystkie nasze produkty są projektowane i uszlachetniane w Niemczech., Trwały grawerunek: dzięki
specjalnej technice grawerowania laserowego w desce znajduje się powiedzenie i pasujący motyw. Jedyny w swoim
rodzaju grawerunek sprawia, że deska z drewna przyciąga wzrok. Grawerunek jest trwały i trwale zamocowany i nie
można go zmyć., Osobisty pomysł na prezent: tablica z sentencją w zestawie z nożem to piękny i praktyczny pomysł
na prezent dla miłośników wędkarzy. Drewniana deska idealnie nadaje się jako prezent dla każdego wędkarza i na
wycieczkę na świeżym powietrzu., Materiał: deska z grawerunkiem jest wykonana z drewna olchowego z certyfikatem
FSC i pochodzi ze zrównoważonej uprawy. Zalecamy czyszczenie drewnianej deski tylko ciepłą wodą i łagodnym
środkiem czyszczącym, ponieważ nie nadaje się do mycia w zmywarce. Wymiary: 26 x 15 x 1,2 cm | Zakres dostawy:
deska z grawerunkiem laserowym z nożem., Wskazówka: Uwaga, nóż do chleba jest bardzo ostry. Nóż należy trzymać
z dala od dzieci.
numer modelu: 22754
Opis produktu: Deska na chleb z wysokiej jakości grawerunkiem: każda deska śniadaniowa to piękny unikat z
naturalnym rysunkiem słojów. Możliwość stosowania jako deska do serwowania, jako deska do krojenia lub jako deska
do krojenia. Naprawdę przyciąga wzrok: deski na chleb wykonane w 100% z prawdziwego drewna przyciągają wzrok i
są jedyne w swoim rodzaju dzięki wygrawerowanym motywom wędkarskim. Idealny prezent: podaruj zrównoważony
rozwój na każdą okazję. Odpowiedni prezent na Boże Narodzenie, urodziny lub na następną wycieczkę wędkarską.
marka: Spruchreif
nazwa przedmiotu: Spruchreif · Deska na przekąski z nożem · Deska do pieczenia z grawerunkiem · Drewniana
deska z nożem · Prezenty dla wędkarzy · Prezenty na świeżym powietrzu · Wędkarze Śniadanie
data uruchomienia strony produktu: 2022-08-06T07:57:17.008Z
materiał: Drewno, Drzewo olchowe
numer części: 22754

Parametry

Zdjęcia
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